(1) «Si qua libera femina virgo vadit in itinere suo inter duas villas, et obviarit eam aliquis, et per raptum denudat caput ejus, cum sex solidis componat. Et si ejus vestimenta levaverit, ut usque ad genicula denudet, cum sex solidis componat. Et si eam denudaverit ut genitalia ejus appareant vel posteriora, cum duodecim solidis componat. Si autem cum ea fornicaverit contra ejus voluntatem, componat solidos quadraginta. Si autem mulieri hæc fecerit, omnia dupliciter componat sicut antea diximus de virgine.» (*Leg. barb.*, II, p. 337. col. 1).

(2) Cap. 52, p. 20.

(3) *Coment., sobre las leyes inglesas*, VI, p. 141.

(4) Lib. III, p. 136.